
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮРЬЕВСКОГО РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СТАРОЮРЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

Об организации сетевого взаимодействия на 2023-2024 учебный год

В целях удовлетворения образовательных потребностей обучающихся 
ПРИКАЗЫВАЮ:

ЕОрганизовать сетевое взаимодействие между МБОУ Староюрьевской 
СОШ и ФГБОУ ВО «Тамбовский государственный университет имени Г.Р. 
Державина» по реализации программы элективного курса «Финансовая 
грамотность» для учащихся 9 класса.

2. Согласовать с сетевым партнером учебный план, рабочую программу, 
расписание элективного курса в рамках сетевого взаимодействия.

3. Назначить ответственным руководителем элективного курса 
«Финансовая грамотность» Клишину Е.С., учителя математики.

4. Утвердить список учащихся по курсу сетевого взаимодействия 
(Приложение 1).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора Коновалову Г.В.

ПРИКАЗ

Jt2.e>f-2MSz с. Староюрьево

Директор Т.И. Киселева



Приложение 1
к приказу № от JA Df.fC'XQ

Список учащихся
МБОУ Старорьевской СОШ 9 класса, 

зачисленных по программе элективного курса 
«Финансовая грамотность» на 2023-2024 учебный год

№п/п Фамилия ;Имя Отчество
1. Беленова Алиса |Андреевна
2. Буленков Никита Дмитриевич
3. Ведищев Денис Сергеевич
4. Ведищев Сергей Николаевич
s. Г ордов Артем Сергеевич
6. Дроков Артем Дмитриевич
7. Евдокимов Г"Денис Вячеславович
8. Карташов Даниил Игоревич
9. Клишина Юлия Сергеевна
10. Копылова Афина Руслановна
11. Кузнецова |Яна Игоревна
12. Кулакова |Анастасия Владимировна
13. Орехов (Алексей Николаевич

; 14. Пустовалов Иван Владимирович
| 15. Трубников Александр Владимирович

16. Фомина Виталина Сергеевна
17. Фролов Данила Максимович
18. Фролова Ирина Олеговна
19. Царьков Тимофей Владимирович


